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Maisema-
suunnittelijat ry

Sukunimi

Airamo
Andersson
Argillander
Arminen
Asunmaa
Brunnila
Degerman
Eerikdinen
Eerikdinen

. Engberg

. Eriksson

. Eronen

. Eskola

. Finér

. Finne

. Furu

. Goltz

. Gripenberg
. Grongvist
. Gullsten

. Haapakoski
. Hagman

. Hannuksela
. Heikkila

. Heino

. Helisoja

. Helvila

. Herukka

. Honkamaki
. Honkasalo
. Hurttia

. Huttunen

. Huuhtanen
. Hyppénen
. Hytti

. Hyvérinen
. Inkilainen
. Isolahti

. Isomaki

. Jakonen

Etunimi

Marjo
Vivi
Sanna
Annika
Riikka
Helena
Aija
Ida
Sirkku
Alma
Maria
Christa
Maarit
Paula
lisa
Anna-Maija
Vuokko
Laura
Eija
Miia
Kirsi
Victoria
Virpi
Lauri
Tuuli
Immo
Tiia
Hanna
Elina
Eija
Juha
Pirkko
Eeva
Tarja
Susanna
Tuula
Johanna
Julia
Tutta
Tuija

Yritys/yhteiso

Sitowise Oy

Sweco
LOCI Maisema-arkkitehdit Oy

WSP Finland Oy

Hameenlinnan kaupunki

Espoon kaupunki

Pihaus Oy

Taimitaikurit Oy

Erkyl&n kartano

Green Bay Finland Oy/ Pihasektori
Sweco Infra & Rail Oy

Oulun kaupunki

Nokian kaupunki
Sitowise Oy

TH Vihersuunnittelu

Pihasuunnittelu Tarja Hyppanen

Helsingin kaupunki, kaupunkiympériston toimiala

Vihersuunnittelu Piha Oy
Linnan Pihasuunnittelu
WSP Finland Oy

Entti Oy



41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Jansson
Joensuu
Jurmo

Juuti
Jarvinen
Jarvinen
Jaaskelainen
Kajan
Kalliokoski
Kalliola
Kaloinen
Kalpala
Kangas
Karhunen
Karjalainen
Karppinen
Katajalehto
Keljo
Kerava
Keskitalo
Kiili

Kiuru
Kivela
Kivimaki
Koivunen
Korte
Kortelainen
Koskelin
Koskenvesa
Kruunari
Kujala
Kukkola
Kuula
Kuurila
Karki
Laakkonen
Lahtinen
Laine
Laitinen
Laitinen
Lampi
Lampinen
Lappalainen
Lauhikari
Laukkanen

Lehtonen-Saira

Leivo
Leppéaho

Jonna
Marjo
Sari
Jutta
Henna
Mia
Jonna
Eino
Riitta
Taija
Else
Mona
Marjaana
Tuula
Maarit
Hilla
Jaana
Hanna
Jenni
Minna
Mari
Heidi
Tarja
Juha
Minja
Liisa
Tiina
Kaisa
Maria
Janette
Kirsi
Paula
Sanna
Johanna
Marja
Heli
Katriina
Niina
Elina
Hannele
liris
Mari
Taija
Henna
Hanna
Eija
Reija
Silja

Puutarhasuunnittelu Jonna Jansson
Tmi Viherjasmike

Helsingin kaupunki

Ramboll Oy

Pieksamaen kaupunki

Jamsan kaupunki

Tuusulan kunta
maisematehdas osk

WSP Finland Oy
Destia Oy

Vrj Etel&-Suomi Oy
Finnmap Infra Oy
Vihersuunnittelu Ukonhattu
Ramboll Finland

Jyvaskylan kaupunki, yhdyskuntasuunnittelu

Viher-Pirkka Oy

Ramboll CM
Tuusulan kunta

Vihersuunnittelu Kivi ja Kasvi
Ahlman

Lahden kaupunki
Viher-Pirkka Oy
ESRKY

Sigge Arkkitehdit Oy
Hyvinkaan kaupunki

Saimaan ammattiopisto Sampo
Peab Industri Oy
Rakennusbetoni- ja Elementti Oy
Nomaji Maisema-arkkitehdit Oy
FCG Finnish Consulting Group Oy

Viherpaja Versola

Puutarhapalvelu Piha & Puisto
Leivon Tila



89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Leppénen Paula-Kaisa
Lievonen Raija
Lilja Christoffer
Lindroth-VanhalaCamilla
Lipsanen Riikka
Lumiluoto Minna
Malmivirta Liisa
Mensonen Niina
Meos Kairi
Mohell Raija
Mutanen Tuovi
Makela Linda
Makinen Ella
Makinen Essi
Makiselka Terhi
Nenonen Nelli
Nieminen Sanna
Nieminen Sirpa
Niemonen Maria
Niinimaa Tarja
Nikkila Katja
Nukki Heli
Nuuttila Milja
Naéppa Rea
Oksa Sirpa
Ovaska Merja
PaakkolanvaaraAnnalinda
Pajunen Tuija
Palmu Kirsti
Palvaila Riikka
Parkkinen Ulla
Pasenius Minna
Pekkarinen  Pike
Peltokangas Krista
Pietila Tiina
Pitkéakoski Veera
Pohja Anna-Maria
Porre Kaisa
Pousi Juhani
Pulkkinen Minna
Paakko Kirsi
POyhtéari Annika
Rahko Johanna
Rajala Anna-Maria
Rantanen Susanna
Rantatupa-Vahala Lea
Roth Jenni
Ruohoranta Eeva-Kaisa

Hameen ammattikorkeakoulu
Ramboll Finland Oy

Helsingin kaupunki, kaupunkiympéristo
Ramboll

Kouvolan kaupunki

Sweco Ymparisto

Azalea maisemasuunnittelu Oy

Helsingin kaupunki, Stara, Puutarhapalvelu

Viherpalvelu Greener

Ramboll Finland Oy

Valkeakosken kaupunki

KUOPION KAUPUNKI KAUPUNKISUUNNITTELU PALVELUT
Carmenia Oy

Pihasuunnittelu Tarja Niinimaa

Maisemasuunnittelu Tanja Nieminen

Tampereen kaupunki
Palmia Oy / Viherpalvelut

Sweco Infra & Rail
Maisema-arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy

Helsingin Viherportti Oy
TTS Tydtehoseura

AFRY Finland Oy
Aluetaito Oy

T:mi Juhani Pousi
Arkkitehtipalvelu Oy
Plaana Oy

Plaana OY
Carmenia Oy

Pihasuunnittelu Susanna Rantanen

TauCons Oy
Ruohoranta Oy



137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

Saarnikivi Hanna
Salonen Saija
Santos Elina
Sarlin Frans
Seppala Heta
Seppala Kaisa
Sihvola Eila
Siitonen Meri
Silver Leena
Sipildinen-Salo Pirjetta
Slotte Sofia
Soinjoki Elina
Stellberg Jirka
Stigzelius Johanna
Stahlstrom  Eeva-Kaarina
Suihkonen  Anne
Sundgren Seija
Sundman Paivi
Suonio Taina
Suotula Marika
Sanisalmi Renne
Soderberg  Tapani
Tammi Ida
Tammisto-Satama Eija
Tanner Vaula
Taskila Aila
Tavast Eva
Tervonen Mikko
Tiainen llkka
Tuomala Katja
Turtia Tarja
Turunen Jaani
Turunen Petri
Tuul Kadi
Ullakonoja  Tiia
Vaaraniemi  Pia
Veijovuori ~ Anne
Viista Tuuli
Viljanen Janita
Vilonen Kirsi
Virjula Sanni
von Wendt  Jari
Vuohtoniemi Mirva
Vuori Hanna
Vaha-Piikkio Teemu
Vaisanen Henna
Wahlberg Anna
Wallin Kaisu

Lannen Kiinteistépalvelu
F.S. Papaver Oy

Pihastamo Oy
Nokian kaupunki

Porin kaupunki/Tekninen toimiala

Plantagen Finland
Sitowise Oy

Ramboll Finland Oy, Oulu
Hortensis Oy

Riihim&en kaupunki
Roslings Manor Gardens
Vantaan kaupunki

Porin kaupunki
FCG
Suunnittelutoimisto ETS GARDENS

Carmenia Oy
Ramboll Finland
Viher ja ymparistd konsultointi Vireo Oy

Porin kaupunki
Riihim&en kaupunki
Rudus Oy

Inseneribiiroo Urmas Nugin OU

Lappeenrannan kaupunki

Pihavisio Oy

Pihamaina

Ramboll Finland Oy
Yrkesakademin i Osterbotten

Maisematehdas Osk

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtyma
FCG Finnish Consulting Group Oy
Seindjoen kaupunki Puistotoimi



185. Waris Camilla Ympéristosuunnittelu Camilla Waris Oy
186. Wendelin Nina Greenit Ab Oy



